
 
 
 
 

 
 
 

          Århus, den 12. marts 2007 

 
PRESSEMEDDELELSE 
 

The Tall Ships’ Race 2007 i Århus for fuld musik og sejl 
 

Selvfølgelig er de 100 store sejlskibe den største attraktion i The Tall Ships' 
Race 2007 i Århus. Men samtidig bliver der rig mulighed for at opleve et væld 
af sjove og underholdende gratisaktiviteter på havneområdet.  

 

Når de mange store sejlskibe lægger til i Århus Havn i dagene 5.-8. juli, bliver hele havneom-
rådet faktisk omdannet til én stor festivalplads med alt lige fra gode koncerter, opvisninger og 
caféhygge til sportsaktiviteter, børneunderholdning og dans.  

Pier 2 kommer således til at danne rammen om daglige gratis koncerter med store og populæ-
re koncertnavne:  

Torsdag den 5. juli   kl. 17. 30: Big Fat Snake 

   kl. 22.30: DAD 

Fredag den 6. juli  kl. 17.30: Danser med Drenge 

   kl. 22.30: Nik & Jay 

Lørdag den 7. juli  kl. 14.00: Sko/Torp 

Lørdag kl. 21.00 bliver der et brag af en koncert, når først Bryan Adams og herefter Thomas 
Helmig går på scenen. Og som den eneste betalingskoncert kan man købe billetter for begge 
koncerter til en samlet pris på 295 kr. Billetterne kan købes via billetnet. 

I pausen mellem de to koncerter vil der blive et gigantisk musikfyrværkeri af internationalt 
format, hvor afvekslende fyrværkerieffekter afbrændes i perfekt synkronisering med ledsagen-
de musik. 

”Sæt kryds i kalenderen og bliv hjemme i første uge af juli. Kom og vær med i folkefesten på 
havnen - og oplev ægte maritim stemning og atmosfære. 2007 bliver virkelig musikkens år i 
Århus, hvor vi cementerer vores ry som førende musikby med en imponerende talentmasse og 
et meget levende koncertmiljø. Det er The Tall Ships’ Race med til at understrege,” siger 
borgmester Nicolai Wammen. 

For de af byens gæster, som nemt og bekvemt ønsker at opleve The Tall Ships’ Race for fulde 
sejl og med masser af musik, har VisitAarhus udarbejdet et ”pakketilbud”, som omfatter over-
natning på Radisson SAS Hotel Scandinavia i Århus natten mellem 7. og 8. juli, incl. Morgen-
mad og parkering, billet til Bryan Adams + Thomas Helmig samt buffet på havnen. Pakken 
købes og betales on line via www.visitaarhus.com . 

 

 

For yderligere oplysninger vedr. program og underholdning kontakt: 

Festivalkontoret, tlf. 70 21 98 00 / info@festivalkontoret.dk  

VisitAarhus Events, tlf. 87 31 50 15 / events@visitaarhus.com
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